

Årsredovisning för  
**IML Konsult AB**

556699-0890

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ing-Marie Larsson  
Styrelseledamot

2025-04-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IML Konsult AB, 556699-0890, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är Outside Broadcast, dj, musikproduktion, bokföringstjänster samt fastighetsmäklari.

Styrelsen har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat till följd av en minskad försäljningsaktivitet.

I övrigt finns inga händelser av väsentlig betydelse för företaget att rapportera.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	21 336	305 350	600 000	1 085 000
Resultat efter finansiella poster	-43 572	15 052	-30 733	293 000
Soliditet %	71	57	42	70

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-30 688	14 125
Balanseras i ny räkning		14 125	-14 125
Erhållna aktieägartillskott		61 000	
Årets resultat			-43 572
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>44 437</b>	<b>-43 572</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	44 437
Årets resultat	-43 572
<b>Summa</b>	<b>865</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	865
<b>Summa</b>	<b>865</b>

### Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		21 336	305 350
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 336</b>	<b>305 350</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-56 403	-159 207
Personalkostnader	2	-6 459	-130 793
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-62 862</b>	<b>-290 000</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-41 526</b>	<b>15 350</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 046	-298
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 046</b>	<b>-298</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-43 572</b>	<b>15 052</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-43 572</b>	<b>15 052</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-927
<b>Årets resultat</b>		<b>-43 572</b>	<b>14 125</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Ägarintressen i övriga företag	4	10 000	10 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		61 947	35
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 602
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>61 947</b>	<b>12 637</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		19 932	97 987
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>19 932</b>	<b>97 987</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>81 879</b>	<b>110 624</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>116 879</b>	<b>145 624</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		44 437	-30 688
Årets resultat		-43 572	14 125
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>865</b>	<b>-16 563</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>100 865</b>	<b>83 437</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		927	13 784
Övriga skulder		87	33 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>16 014</b>	<b>62 187</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>116 879</b>	<b>145 624</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Redovisat värde</i>
Next-Home fastighetsbyrå i Göteborg AB	559208- 7166	25 000

## Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	10 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

Innehav i övriga företag som det finns ägarintressen i

<i>Företagets namn</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Lundin Bemanning KB, 969753-7604	0,5	10 000

## Underskrifter

Göteborg, den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

*Ing-Marie Larsson*

Ing-Marie Larsson  
Styrelseledamot

2025-04-10

Datum